
 
 

НЕВЬЯНСКАЯ  РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

14 сентября 2021 г.  № 25/108 
 

г. Невьянск 

 

О внесении изменения в пункт 1 решения Невьянской районной 

территориальной избирательной комиссии Свердловской области от 18 

июня 2021 г. № 5/24  «О группе контроля за использованием 

территориального фрагмента Государственной автоматизированной 

системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении 

выборов 19 сентября 2021 года» 

 
 

 В соответствии с частью 3 статьи 94 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», со статьей 23 Федерального закона «О Государственной 

автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», с пунктом 3 

статьи 94 Избирательного кодекса Свердловской области, а также в связи с 

поступлением в Невьянскую районную территориальную избирательную 

комиссию заявления кандидата в депутаты Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва Белоусова 

С.О. о назначении членом комиссии с правом совещательного голоса от 14 

сентября 2021 года,  Невьянская районная  территориальная избирательная 

комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по 

одномандатному избирательному округу Свердловская область- 

Нижнетагильский одномандатный избирательный округ №171 р е ш и л а : 

1. Внести изменение в пункт 1 решения Невьянской районной 

территориальной избирательной комиссии Свердловской области от 18 июня 

2021 г. № 5/24 «О группе контроля за использованием территориального 

фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской 

Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов  19 сентября 



2 

2021 года», изложив его в следующей редакции: 

«Червонец Николай Николаевич, член комиссии с правом 

совещательного голоса». 

2. Настоящее решение разместить на сайте Невьянской районной  

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Невьянской районной  территориальной избирательной комиссии 

И. Ю. Мануйлову. 

 

Председатель 

Невьянской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

С. Ф. Жигалина 

   

Секретарь 

Невьянской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

И. Ю. Мануйлова 

 


